Poangligan Sundsvallsbridgen Hosten 2011

Plac Namn
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Sten Scharin
Bengt Rodin
Staffan Hedman
Helena Stromberg
Dan Bylund

Jim Thorngren
Katarina Thorngren
Leif Sundqgvist
Ulla Blanck

May Akesson

Bo Sundstrom
Gunnel Sandberg
Kent Sj6berg
Andreas Westman
Lennart Wiklund
Majlis Eriksson
Emil Tibblin
Agneta Danielsson
Lena Becksen
Niclas Eliazohn
Sune Haggbom
Eva Cederlund
Laila Naslund
Louise Persson
Roger Edholm
Liane Svensson
Sverker Ernback
Karin Lodin

Bo Astrand
Elisabeth Haraldsson
Marianne Nyberg
Bo Byléhn

Inger Bystrom
Pelle Negga
Anneli Sagersten
Eva Ribbenberg
Karl-Ake Persson
Liz Callbo

Ylva Papp

Totalt
315
295
279
271
251
250
250
218
218
210
208
207
198
192
192
190
174
172
172
165
163
160
160
160
160
152
151
150
146
145
145
140
140
125
120
120
120
120
120

16-aug 23-aug 30-aug O06-sep 13-sep 20-sep 27-sep 04-okt

20
20

28

20
20
26
26
28
20

43
20

54

20
20
54

20

20
20

36
20
20
20

20
20

66
66
22
20

34
34
22
20
25
41
20
30
27

25
22
20
20
27

20
20
20
20

51
20
20
20
20
20

20
20

20
20

20
20

20

36
36
28
26
20
20
31
28

20
20
20

26
20
20
20
20

20

20
20

20
20

20

38
38

32

60
60
20
20

20
47
20
20

32

47
32
24
24

20
20
20
20
20
20

20
20
20
20

20
20
20
20

20
20
60
47
a7
38
38
20
20
20
32
26
20

24

60
28
28
32
24
20
20
20
20
20

20

20
20
20
20
20
20
20

20

27

42
20
30
52
20
42
27
35
30

52
35
20
20
20
20
20

20
20
20
20

20

(poang = 20p for narvaro + bronspoang)

27
27

25

52
52
20
20
20
20
20

30
20

35
20

20
20

20

20

20
42
20
20

25
20
20

20

20
20

20

38
32
28

20
38

26
28

20
20

26

20

32

46

20
20

20

20
20
20
20

11-okt
26
26
20
52
52
38
38
20
20

20
32
20

20
20
20

20
20
20
20
20
20
52
24
28

52
20
20
20
20
20
20
20

18-okt
58
58
25
20
20
38
38

20
20

20

20
32
20
20
20
20

32

20
20
20
20
28

20
25
25
28
20

25-okt

01-nov 08-nov 15-nov 22-nov 29-nov 06-dec



40
41
41
43
44
45
46
47
48
48
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
59
61
61
61
64
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65

Barry Cotz
Birgitta Wiberg
Eric Boberg
Carina Sjoblom
Christer Hellstrom
Lisa Akerdahl
Velina Blix

Olan Hedstréom
Lennart Sohlin
Rune Skoglund
Sven Ponton
Margareta Barreby
Lennart Bylund
Curt Wallin

Adam Folke
Martin Berglund
Sjunne Johansson
Kent Backstrom
Ted Olows

Bert Hellstrom
Sven-Erik Svedin
L-A Svensson
Lena Svensson
Ulf Blanck

Ulf Jangdal
Anders Jacobsson
Elisabet Ekholm
Erik Persson
Goran Berggren
Jan Odén

Kjell Karlsson
Lars Magnusson
Leif Naslund
Lennart Mikaelsson
Maj Elfstrom
Micke Melander
Ola Bergqvist
Per-Axel Oberg
Peter Glans

Sara Stromberg
Tomas Hogdahl
Verner Olsson

Totalt antal: 81
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Alla (ej 1-3 plats) med mer &n 211 poang deltar i utlottning av priser vid avslutningsfest i December.

| handicap-tavlingar ar det handicap-prislistan som géller fér poangséattningen i denna poéangliga.






